D'ung aul - tre a - mer, D'ung aul - tre a - mer,

Altus

No - bis es - set fal - la - ci - a:

Tenor

No - bis es - set fal - la - ci - a: Ma -

Bassus

D'ung aul - tre a - mer, D'ung aul - tre a - mer,

11

et pec - ca - tum. Au - di no - stra su - spi - ri -

Ma - gna es - set stul - ti - ti - a et pec - ca - tum. Au - di no stra su - spi - ri -

gna es - set stul - ti - ti - a et pec - ca - tum. Au - di no - stra su - spi - ri -

et pec - ca - tum.

21

- a, Re - ple - nos tu - a gra - zia, O rex re - gnum, Ut ad tu - a ser - -

- a, Re - ple - nos tu - a gra - zia, O rex re - gnum, Ut ad tu - a ser - -

- a, Re - ple - nos tu - a gra - zia, O rex re - gnum, Ut ad tu - a ser - -

Re - ple - nos tu - a gra - zia, O rex re - gnum, Ut ad tu - a ser - -

32

- vi - ti - a Si - sta - mus cum lae - ti - ti - a in ae - ter - num.

- vi - ti - a Si - sta - mus cum lae - ti - ti - a in ae - ter - num.

- vi - ti - a Si - sta - mus cum lae - ti - ti - a in ae - ter - num.

- vi - ti - a Si - sta - mus cum lae - ti - ti - a in ae - ter - num.